[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

 Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «15»  января 2020 г.                                                                                                         № 4
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом МО «Город Удачный»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист по имущественным и земельным отношениям Хисматуллина Н.Н.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
И.о. главы города                                                                                 О.Н. Балкарова
Приложение к постановлению

 от «15» января 2020 года № 4
Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2020 году
	Название сети
	Местонахождение объекта
	Протяженность, м
	Год ввода в эксплуатацию

	Подземный коллектор
	от к-51а, до базы ПТЭС и УО ЖКХ, мкрн. Новый город
	541
	-

	Подземный коллектор
	193
	-

	Подземный коллектор
	169
	-

	Подземный коллектор
	69
	-

	Подземный коллектор
	131
	-

	Подземный коллектор
	95
	-

	Подземный коллектор
	385
	-

	Подземный коллектор
	158
	-

	Подземный коллектор
	711
	-

	Подземный коллектор
	299
	-

	Подземный коллектор
	629
	-

	Подземный коллектор
	697
	-

	Подземный коллектор и наземная прокладка
	1 915
	-

	Подземный коллектор
	55
	-

	Подземный коллектор
	251
	-

	Подземный коллектор
	523
	-

	Подземный коллектор
	283
	-

	Подземный коллектор
	496
	-

	Подземный коллектор
	326
	-

	Сети водоснабжения
	от к-51а, до базы ПТЭС и УО ЖКХ, мкр. Новый город
	541
	-

	от к-117 до КНС мкр. Новый город
	341
	-

	от к-117 до к-114 мкр. Новый город
	193
	-

	от к-117 до к-119 мкр. Новый город
	169
	-

	от к-114 до к-113 мкр. Новый город
	69
	-

	от к-113 до к-112 мкр. Новый город
	131
	-

	от к-112 до к-109 мкр. Новый город
	95
	-

	от к-109 до к-103а мкр. Новый город
	385
	-

	от к-103а до к-61а мкр. Новый город
	158
	-

	от к-59, к-60а до к-65а, мкр. Новый город
	711
	-

	от к-68 до к-123, мкр. Новый город
	299
	-

	от к-59, к-71, до к-68 мкр. Новый город
	629
	-

	от к-44, к-75, до к-59, мкр. Новый город
	629
	-

	от к-127а до жилого дома № 33, мкр. Новый город
	55
	-

	от к-35 до к-29, мкр. Новый город
	251
	-

	от к-35, к-24, до к-21, мкр. Новый город
	523
	-

	от к-21 до к-87,мкр. Новый город
	283
	-

	в районе Удачнинской городской больницы от к-87, мкр. Новый город
	445
	-

	хозпостроек в районе электрокотельной Авангардная от к-51, мкр. Новый город
	248
	-

	от к-119, к-123 до индивидуального теплового пункта СШ №19, мкр. Новый город
	326
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не УППМХ
	887
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не автоколонны №5
	748
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не УГОМ
	576
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не эл. котельной БСИ
	902
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не ВГСЧ
	450
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не ОМТС
	1 747
	-

	Сети горячего водоснабжения
	от к-51а, до базы ПТЭС и УО ЖКХ, мкр. Новый город
	386
	-

	от к-117 до КНС мкр. Новый город
	386
	-

	от к-117 до к-114 мкр. Новый город
	193
	-

	от к-117 до к-119 мкр. Новый город
	169
	-

	от к-113 до к-112 мкр. Новый город
	131
	-

	от к-112 до к-109 мкр. Новый город
	95
	-

	от к-109 до к-103а мкр. Новый город
	385
	-

	от к-103а до к-61а мкр. Новый город
	158
	-

	от к-59, к-60а до к-65а, мкр. Новый город
	711
	-

	от к-59, к-71, до к-68 мкр. Новый город
	629
	-

	от к-44, к-75, до к-59, мкр. Новый город
	520
	-

	от к-127а до жилого дома № 33, мкр. Новый город
	55
	-

	от к-35 до к-29, мкр. Новый город
	251
	-

	от к-35, к-24, до к-21, мкр. Новый город
	523
	-

	в районе Удачнинской городской больницы от к-87, мкр. Новый город
	496
	-

	хозпостроек в районе электрокотельной Авангардная от к-51, мкр. Новый город
	248
	-

	от к-119, к-123 до индивидуального теплового пункта СШ №19, мкр. Новый город
	326
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не УППМХ
	887
	-

	Сети канализации
	от к-51а, до базы ПТЭС и УО ЖКХ, мкр. Новый город
	508
	-

	от к-117 до КНС мкр. Новый город
	341
	-

	от к-117 до к-114 мкр. Новый город
	149
	-

	от к-117 до к-119 мкр. Новый город
	169
	-

	от к-114 до к-113 мкр. Новый город
	69
	-

	от к-113 до к-112 мкр. Новый город
	105
	-

	от к-112 до к-109 мкр. Новый город
	95
	-

	от к-109 до к-103а мкр. Новый город
	338
	-

	от к-103а до к-61а мкр. Новый город
	158
	-

	от к-59, к-60а до к-65а, мкр. Новый город
	711
	-

	от к-59, к-71, до к-68 мкр. Новый город
	629
	-

	от к-44, к-75, до к-59, мкр. Новый город
	557
	-

	от к-103а Н. города
	1 915
	-

	от к-127а до жилого дома № 33, мкр. Новый город
	55
	-

	от к-35 до к-29, мкр. Новый город
	251
	-

	от к-35, к-24, до к-21, мкр. Новый город
	523
	-

	в районе Удачнинской городской больницы от к-87, мкр. Новый город
	474
	-

	хозпостроек в районе электрокотельной Авангардная от к-51, мкр. Новый город
	422
	-

	от к-119, к-123 до индивидуального теплового пункта СШ №19, мкр. Новый город
	326
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не УППМХ
	1 383
	-

	пром.площадки п. Надежный в р-не автоколонны №5
	748
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не УГОМ
	576
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не эл. котельной БСИ
	895
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не ВГСЧ
	600
	-

	промплощадки п. Надежный
	2 425
	-

	Сети теплоснабжения
	от к-51а, до базы ПТЭС и УО ЖКХ, мкр. Новый город
	541
	-

	от к-117 до КНС мкр. Новый город
	341
	-

	от к-117 до к-114 мкр. Новый город
	173
	-

	от к-117 до к-119 мкр. Новый город
	169
	-

	 от к-114 до к-113 мкр. Новый город
	69
	-

	от к-113 до к-112 мкр. Новый город
	131
	-

	от к-109 до к-103а мкр. Новый город
	385
	-

	от к-103а до к-61а мкр. Новый город
	158
	-

	от к-59, к-60а до к-65а, мкр. Новый город
	711
	-

	от к-59, к-71, до к-68 мкр. Новый город
	629
	-

	от к-44, к-75, до к-59, мкр. Новый город
	520
	-

	от к-127а до жилого дома № 33, мкр. Новый город
	55
	-

	от к-35 до к-29, мкр. Новый город
	251
	-

	от к-35, к-24, до к-21, мкр. Новый город
	523
	-

	в районе Удачнинской городской больницы от к-87, мкр. Новый город
	496
	-

	хозпостроек в районе электрокотельной Авангардная от к-51, мкр. Новый город
	441
	-

	от к-119, к-123 до индивидуального теплового пункта СШ №19, мкр. Новый город
	326
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не УППМХ
	1 194
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не автоколонны №5
	763
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не УГОМ
	576
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не эл. котельной БСИ
	902
	-

	 промплощадки п. Надежный в р-не ВГСЧ
	450
	-

	промплощадки п. Надежный в р-не ОМТС
	2 257
	-

	Трасса на сваях
	Трасса на сваях и подземный коллектор
	341
	-

	Трасса на сваях
	602
	-

	Трасса на сваях и подземная прокладка
	1 412
	-

	Трасса на сваях
	763
	-

	Трасса на сваях и подземная прокладка
	576
	-

	Трасса на сваях и подземная прокладка
	902
	-

	Трасса на сваях и подземная прокладка
	450
	-

	Трасса на сваях
	2 473
	-

	Трасса на сваях и подземная прокладка
	2 614
	-

	Сети водоснабжения
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	643,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	682,00
	1990

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	317,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	267,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	301,00
	1989

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	365,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	372,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	69,00
	1981

	Сети водопроводные
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	858,00
	1990

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	492,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	286,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	116,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	1400,00
	-

	Сети тепловые
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	682,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	317,00
	1990

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	858,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	643,00
	1990

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	365,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	116,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	286,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	372,00
	1981

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	301,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	267,00
	1981

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	813,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	2700,00
	1980

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	492,00
	-

	Сети  канализации
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	752,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	642,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	643,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	682,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	3030,00
	1982

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	267,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	372,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	286,00
	1982

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	180,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	301,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	185,00
	1979

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, мкр. Надежный
	740,00
	1989

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	500,00
	1982

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	116,00
	-

	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный (Сети канализации на скатах)
	3310,00
	-

	Сети ТВК
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, Новый город
	174,00
	1992

	Сети ТВК
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	138,00
	-

	Эстакада на сваях  (сети канализации СБО)
	Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный
	501,00
	-

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата